
 

tp5ai_35 

 
 

 
 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 
 

2015 m. liepos 29 d. Nr. V2-545 
Ignalina

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir 
programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 1467 redakcija), 15 punktu ir Planų 
ir programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Planų ir 
programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 
punktu, atsižvelgdamas į Ignalinos, Strigailiškio ir Palūšės kurortinės teritorijos bei gretimų 
teritorijų turizmo ir rekreacijos specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos 
dokumentą (toliau – SPAV atrankos dokumentas) išnagrinėjusių vertinimo subjektų išvadas 
(Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento 2015 
m. liepos 23 d. raštas Nr. (5.28)-s-1126 „Dėl specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai 
vertinimo atrankos dokumento“; Utenos visuomenės sveikatos centro Ignalinos skyriaus 2015 m. 
liepos 3 d. raštas Nr. 12S-112 „Dėl Ignalinos, Strigailiškio ir Palūšės kurortinės teritorijos bei 
gretimų teritorijų turizmo ir rekreacijos specialiojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 
atrankos dokumento“; Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2015 m. 
liepos 21 d. raštas Nr. (4)-V3-1452(7.23) „Dėl Ignalinos, Strigailiškio ir Palūšės kurortinės 
teritorijos bei gretimų teritorijų turizmo ir rekreacijos specialiojo plano strateginio pasekmių 
aplinkai vertinimo atrankos dokumento“; Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 
Utenos skyriaus 2015 m. liepos 2 d. raštas Nr. (9.38.-U)2U-348 „Dėl Ignalinos, Strigailiškio ir 
Palūšės specialiojo plano SPAV atrankos dokumento“; Ignalinos rajono savivaldybės 
administracijos 2015 m. liepos 7 d. raštas Nr. R2-1218-3.14. „Dėl strateginio pasekmių aplinkai 
vertinimo atrankos dokumento“) ir remdamasis SPAV atrankos dokumente pateiktais plano 
įgyvendinimo pasekmių aplinkai reikšmingumo įvertinimo rezultatais, 

n u s p r e n d ž i u, kad Ignalinos, Strigailiškio ir Palūšės kurortinės teritorijos bei 
gretimų teritorijų turizmo ir rekreacijos specialiojo plano strateginis pasekmių aplinkai vertinimas 
nebus atliekamas. 

 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 
pavaduojantis administracijos direktorių Donatas Mačys 


